A község beadványa Korner János Leonard kamarai prefektushoz egy, a helységből ello
pott ló miatt támadt bonyodalom ügyében. 

(Címzés:) Per Il lustri ac Generoso Domino Joanni Leonardo Korner Sacratissimae 
Caesareae Regiaeque Maiestatis Districtus Agriensis Camerali Praefecto Domino et Patrono 
nobis gratiosissimo. - (A község pecsét jével . ) - (A c ímzés mellett m á s írással :) 
Praesen/a íae : 7: Januray 693. Poroslouienses: propter equum Varadiensi Bassae oblatum 
furtim. 

Salutem Nostroram Paratissimam Commendationem. 
Illustrissime Domine, nos indigni Poroszloiensis volumus significare Magnif ici Vestri ut 

hinc ex nostro loco equmunum Varadiensis Passe furtim Abstallerunt, de qva Causa 
Illustrissimus Dominus Commendans Agriensis mandavit nobis ut totus Pagus il lám equum 
querat ubi est, quaesirimus etiam sed nos non invenimus, interim tarnen scripsit nobis 
Dominus Commendans, ut si non inveniamus, pretium illius equi debemus solvere, tarnen 
nobis non mandavit Passa nec Illustrissimus Dominus Commendans Tokaiensis ut vigi l la-
tores demus ipsi sed cum sius famulis curavit Passa Custodinem suos equos, Recta lex non 
potest onerare nos de hac re, petimus ergo himil ime Magnificam Vestram, ut nos protegere 
dignetur, quia nos contra i l ium nihi l peccavimus, quoniam Germanos relinquerunt hie ad 
vigi l l iam Passe, si hoc bonum fecerit nobiscum Magnifica Vestra ut nos protegit in talibus 
rectis rebus, nos quoque reservire conabimus Magnif ici Vestri benevolentiam erga nos. 

Actum in Porosz ló die 5. Januarii Anno 1693. 
Post hic vivat et maneat Magnifica Vestra in Dei Protectionem cordicitus precamur. 

15. 
Hatvan, 1699. december 15. 

Hatvan oppidum vezetőségének ellennyugtája, hogy Grundner János Györgynek, a budai 
kamarai provizorátus dézsmásának a város mennyi gabona-, bor-, bárány- és méhtizedet fize
tett be. 

(Címzés nincs.) - (Végén a község pecsétjével.) - (A hátlapon a kamarai hivatalban rá
vezetve:) Gegenschein von Hatvan wber ad Zehendt gefohlen. Pro 699. No. 2. 

Contraquietatoriae. 
Nos Judex, Jurati et Tota Communitas Opp id i Hatvan, T e n o r é Praesentium 

Recognoscimus, Quod Generoso Domino Joanni Georgio Grundner, Suae Maiestatis 
Inc ly t i Provisoratus Budensis Decimatori Omnis Generatim D é c i m a s , pro Parte Suae 
Maiestatis pro Anno 1699. Provenientes Metreta Austriaca administraverimus in hunc 
modum. 

Frumenti metretas 279 
Hordei Metretas 49 
Avenae Metretas 11 
Vin i Urnas 32 
Pecuniae ab Agnis, Apibus Messorwm f i . 30 ds. 50 
Et nec plus nec minus. 
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3-5. kép. 
3. kép. Hatvan mezőváros pecsétje (1699)